Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

PORTARIA No 270, DE 15 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 93, inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal, conforme Memorando no 013, de 13.03.2023, do Conselho de

Administração do Regime Próprio de Previdência Social – RPPS, CONFIRMA a

servidora ALEIDE MARIA SCARPARI PEREIRA, matrícula no 3961, cargo Agente

Administrativo, como Presidente do Conselho Municipal de Previdência - CMP, eleita

na sessão realizada no dia 10 de março de 2023, para o mandato de 2023, nos

termos do art. 19, § 7o, da Lei Municipal no 3.954, de 22 de dezembro de 2005.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 15 de março de 2023.

 Fábio Amoretti,

                 Prefeito em exercício.

Publique-se e façam-se as devidas comunicações.

Maik Schardosim Scheffer,
Secretário Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão.